
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1123,Uchwala-nr-3182008-w-sprawie-wprowadzenia-zmiany-w-Sta
tucie-Domu-Pomocy-Spoleczn.html
24.04.2024, 06:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 318/2008 w sprawie wprowadzenia
zmiany w Statucie Domu Pomocy Społecznej Nad
Potokiem w Radomiu, stanowiącym załącznik nr 7
do Uchwały Nr 839/2006 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 12 czerwca 2006 roku.

Druk nr 278

Uchwała Nr 318/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 31.03.2008 roku



w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Domu Pomocy Społecznej „Nad
Potokiem” w Radomiu, stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Nr 839/2006 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 12 czerwca 2006 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zmian.) i § 18 ust. 2 Statutu Domu Pomocy Społecznej „Nad
Potokiem” w Radomiu Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Domu Pomocy Społecznej „Nad Potokiem” w Radomiu, stanowiącym załącznik
nr 7 do Uchwały Nr 839/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12 czerwca 2006 roku
wprowadza się następującą zmianę:

1) § 9 otrzymuje brzmienie: Dyrektor kieruje Domem oraz reprezentuje go na zewnątrz.

§ 2



Pozostałe zapisy Statutu Domu Pomocy Społecznej „Nad Potokiem” w Radomiu zostają bez
zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Dariusz Wójcik

Pliki do pobrania
uchwala nr 318.doc
Uchwała w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Domu Pomocy Społecznej „Nad Potokiem” w
Radomiu, stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Nr 839/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12
czerwca 2006 roku. Zmieniona uchwałą 423/2008 z dn. 24.11.2008r.
doc, 22.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 315/2012 w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Domu
Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany "Danuty" Kijewskiej w
Radomiu, stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Nr 839/2006 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 12.06.2006r...

Metadane

Data publikacji : 07.04.2008
Data modyfikacji : 26.11.2008
Obowiązuje od : 31.03.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - z-ca dyr. Elżbieta Kupidura

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1724/318.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1123,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

